Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида №139»
г. Краснодар, ул. Ставропольская, 47/1 т.214-77-74
ПРИКАЗ№ 172

О создании группы проектировщиков                                           от 19.09.2011
для ведения экспериментальной

инновационной деятельности

на 2011-2012уч.год

В целях ведения инновационной деятельности и функционировании детского сада статусе муниципальной экспериментальной площадки

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать творческую группу проектировщиков в составе:
•    Руководителя инновационного проекта по теме «Коррекция двигательной сферы у детей с системными нарушениями речи в аспекте интеграции специалистов дошкольного образования» - Томашвили Е.А. зам. зав. по BMP
Члены группы:
•    Фотина Ирина Александровна - педагог-психолог
•    Суханова Ирина Александровна - учитель-логопед
•    Вяльцева Наталья Вадимовна - учитель-логопед
•    Седых Лариса Петровна - музыкальный руководитель
•    Лазько Александра Валерьевна - инструктор по физ.воспитанию
•    Томашевская Валентина Васильевна - воспитатель лого группы
Заведующая МДОУ «Детский сад №139»                                      О.И.Волошина